
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 11/06/2022 sur CLERMONT

Point extrême : 164 KmPoint avant : 157 Km71 pigeons lâchés à 08:20

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 144

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
WATTEN

71

Sociétés
3 71

Réclamations admises jusqu'au : 25/06/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel
FAY Francis
VANDENBUSSCHE Daniel
VANDENBUSSCHE Daniel

Insc/Eng
EPERLECQUES

WULVERDINGHE

Distance
334770
334771
334765
334712
334735
334706
334730
334745
334717
334707
334710
334703
334729
334702
334705
30851

334715
334743

Constaté Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
26
16
43
25
9
6
1
7

30
29
2

19
33
36
22
16
20
8

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
18
44
44

Amateurs / Colombier
163761

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

163334
16
17

Ch Fce
10:23:15
10:29:02
10:30:43
10:30:45
10:30:46
10:30:50
10:32:50
10:33:00
10:33:03
10:33:04
10:33:12
10:34:26
10:34:29
10:34:33
10:34:34
10:34:44
10:35:36
10:37:41

1328,690
1269,137
1252,794
1252,474
1252,315
1251,676
1232,831
1231,286
1230,823
1230,669
1229,437
1218,158
1217,705
1217,101
1216,951
1212,276
1207,677
1189,403

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

100,00
94,44
88,89
83,33
77,78
72,22
66,67
61,11
55,56
50,00
44,44
38,89
33,33
27,78
22,22
16,67
11,11
5,56
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